0,50 euros cada una de ellas numeradas correlativamente de la 2.482.862 a la
3.581.791, ambas inclusive, de la misma clase, serie y según las condiciones que
a continuación se indican:

1.- Importe del Aumento del Capital Social. El capital social se aumenta en un
importe nominal de diez millones novecientos ochenta y nueve mil trescientos
euros,  (10.989.300,00.-  €),  mediante  la  emisión  y  puesta  en  circulación  de
1.098.930 nuevas acciones ordinarias y nominativas, de diez euros (10.- €) de
valor nominal cada una de ellas, y con una prima de cincuenta céntimos por acción
(0,50.- €), numeradas correlativamente de la 2.482.862 a la 3.581.791, ambas
inclusive, de la misma clase, serie, valor nominal y con los mismos derechos que
las actuales. El importe efectivo máximo teniendo en cuenta los datos anteriores es
de once millones quinientos treinta y ocho mil setecientos sesenta y cinco euros
(11.538.765,00.- €). Este aumento de capital no constituye una oferta pública de
suscripción,  por  lo  que no queda sujeto  a  los  requisitos  establecidos  por  las
normas reguladoras  del  mercado de valores.

2.- Derecho de suscripción preferente. Los actuales accionistas tendrán el